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				10 lutego 2016				
	
			Zasady  udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków lub  szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Świdnica w 2016  roku.

O dofinansowanie w roku 2016 mogą ubiegać się właściciele  nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym zlokalizowanym na  obszarze nieprzewidzianym do skanalizowania w systemie zbiorczym  (zgodnie z koncepcją kanalizacji Gminy Świdnica), z miejscowości: Gogołów, Pogorzała, Wieruszów, Sulisławice, Krzczonów. Wójt Gminy  Świdnica zachęca mieszkańców do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  lub szczelnych zbiorników bezodpływowych. Wysokość dofinansowania do  budowy jednego przedsięwzięcia wynosi: 

	90% kosztów wybudowania oczyszczalni ścieków przeznaczonej dla mniej niż 15 osób, maksymalnie 12 000,00 zł,
	80% kosztów wybudowania oczyszczalni ścieków przeznaczonej dla więcej niż 15 osób, maksymalnie 35 000,00 zł ,
	70% kosztów wybudowania szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba)

    maksymalnie 10 000,00 zł.


Dofinansowaniu podlegają: 

	Przydomowe oczyszczalnie ścieków, których przepustowość nie przekracza 7,5 m³ na dobę, gdzie procesy biologicznego oczyszczania ścieków zachodzą:
    	na złożu biologicznym lub
	osadzie czynnym


    
	Szczelne zbiorniki bezodpływowe na ścieki bytowo-gospodarcze.
	Tylko te instalacje, których budowę rozpoczęto po ogłoszeniu naboru.


Preferowane jest dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni  ścieków, a dopiero w dalszej kolejności szczelnego zbiornika  bezodpływowego. 



Ostateczny termin złożenia wniosków mija 29 lutego 2016 roku. 



Druk wniosku jest dostępny w siedzibie Urzędu Gminy Świdnica oraz na stronie internetowej Urzędu www.gmina.swidnica.pl: Wniosek o przyznanie dotacji (PDF).

	Procedura w przypadku budowy oczyszczalni ścieków
	Procedura w przypadku budowy zbiornika bezodpływowego (szamba)


Lista osób zakwalifikowanych do otrzymania dofinansowania zostanie  ogłoszona poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie  internetowej Urzędu.



Warunkiem przyznania dotacji jest podpisanie umowy na dofinansowanie  budowy oraz rozpoczęcie realizacji inwestycji najpóźniej upływem trzech  miesięcy od daty podpisania umowy !!!!

Dodatkowe informacje o  dofinansowaniu można uzyskać w Dziale Ochrony  Środowiska Urzędu Gminy Świdnica pokój 310, tel. 74/852 30 67 wew. 310,  a także na stronie www.gmina.swidnica.pl
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